

Rámcová kúpna zmluva

uzatvorená v zmysle § 269 ods. 2 a § 409 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších právnych predpisov medzi zmluvnými stranami:

ČI. I ZMLUVNÉ STRANY

Kupujúci: Slovenská agentúra pre rozvoj investícií a obchodu
Adresa: Mlynské nivy 44/B, 821 09 Bratislava
IČO: 36070513

Bankové spojenie:
IBAN:

Štatutárny zástupca: Ing. Róbert Šimončíč, generálny riaditeľ
Založená rozhodnutím Ministra hospodárstva SR č. 94/2001
(ďalej len „Kupujúci“)

a

Predávajúci: Lamitec, spol. s r.o.
Sídlo: Pestovateľská 9, 821 04 Bratislava
IČO: 35710691
DIČ: 2020249638
IČ DPH: SK2020249638
Štatutárny orgán: Ing. Martin Molčan, konateľ
IBAN:
(ďalej len „Predávajúci“)

ČI. II Predmet zmluvy

1. Predmetom rámcovej kúpnej zmluvy je dohoda zmluvných strán o dodaní kancelárskych potrieb (ďalej aj ako „predmet kúpy“ alebo „tovar“). Plnenie realizované prostredníctvom čiastkových objednávok bude financované zo zdrojov ŠR ako aj zo zdrojov EÚ - z Národného projektu (NP2).
2. Predmetom tejto rámcovej kúpnej zmluvy je dodávka vybraných druhov kancelárskych potrieb podľa špecifického opisu v Prílohe č. 1 tejto zmluvy. Predávajúci sa zaväzuje,

že za podmienok dohodnutých v tejto rámcovej kúpnej zmluve dodá kupujúcemu tovar druhovo špecifikovaný v jednotkových cenách v zmysle cenovej ponuky uvedenej v Prílohe č. 1. Kúpna cena je konečná a úplná, vrátane nákladov na clo, dodania návodu na údržbu tovaru v slovenskom jazyku, ak je to relevantné.

3. Kupujúci sa zaväzuje dodaný tovar prevziať a zaplatiť Predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu.

Čl. III

Čas, miesto dodania a spôsob plnenia

1. Miestom plnenia predmetu zmluvy je Mlynské nivy 44/B, 821 09 Bratislava
2. Plnenie tejto rámcovej zmluvy je možné:
 - 2.1. Dodávkou vybraných druhov predmetu kúpy podľa špecifického opisu uvedenom v Prílohe č. 1 tejto rámcovej kúpnej zmluvy.
 - 2.2. Zmluvné strany sa dohodli, že táto zmluva nezaväzuje Kupujúceho k odberu všetkých kancelárskych potrieb.
3. Nákup položiek predmetu kúpy v zmysle bodu 2.1. tohto článku bude realizovaný na základe čiastkových kúpnych zmlúv, ktoré budú mať formu objednávky.
4. Pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak, objednávka musí obsahovať najmä:
 - a) označenie zmluvných strán a číslo tejto zmluvy,
 - b) presný druh a množstvo tovaru a kúpnu cenu určenú spôsobom, dohodnutým v tejto zmluve. Objedávka musí byť datovaná a podpísaná oprávnenou osobou Kupujúceho a zaslaná Predávajúcemu e-mailom alebo poštou.
5. Odovzdaním predmetu plnenia sa rozumie osobné odovzdanie kompletného objednaného množstva predmetu kúpy Kupujúcemu. Prevzatie predmetu plnenia bude uskutočnené podpísaním dodacieho listu zo strany Kupujúceho.
6. Lehota na dodanie predmetu kúpy začína plynúť nasledujúcim pracovným dňom od doručenia objednávky pri dodávkach jednotlivých položiek predmetu kúpy (Príloha č. 1) a uplynie v 20-ty pracovný deň od doručenia objednávky.
7. V prípade, ak Predávajúci dodá Kupujúcemu predmetu kúpy, ktorých spôsob balenia a označenia nebude zodpovedať objednávke, Kupujúci má právo takúto dodávku neprevziať, resp. vrátiť späť predávajúcemu.
8. Zodpovednosť za škodu na dodanom tovare prechádza na kupujúceho po protokolárnom prevzatí tovaru Kupujúcim v mieste dodania.
9. Prepravu tovaru do miesta dodania zabezpečí Predávajúci na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo.

Čl. IV

Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Predávajúci sa zaväzuje poskytnúť plnenie včas, v dohodnutej kvalite a v rozsahu uvedenom v konkrétnej objednávke.
2. Predávajúci sa na základe požiadavky Kupujúceho zaväzuje dodávať štandardizované položky predmetu kúpy v cene uvedenej v Prílohe č. 1 tejto zmluvy.
3. Predávajúci sa zaväzuje dodať nový, nepoškodený a plne funkčný tovar, v najlepšej dostupnej kvalite, spĺňajúci všetky požiadavky na množstvo, materiál, veľkosť, kvalitu, farebnosť, balenie tovaru, uvedených v technickej špecifikácii predmetu zákazky, vrátane dopravy a vynesenia na miesto plnenia – sídlo Kupujúceho.
4. Predávajúci sa zaväzuje bezodkladne akceptovať každú objednávku Kupujúceho vyhotovenú a doručенú v súlade s touto zmluvou. Neakceptovanie objednávky zo strany Predávajúceho sa považuje za podstatné porušenie zmluvných povinností.
5. Predávajúci sa zaväzuje zachovať dôvernoscť a mlčanlivosť o všetkých informáciách, ktoré sa dozvie alebo mu budú Kupujúcim poskytnuté v súvislosti s plnením predmetu tejto zmluvy. Predávajúci nie je oprávnený bez predchádzajúceho písomného súhlasu Kupujúceho poskytovať takto získané alebo poskytnuté dôverné informácie alebo ich časti tretím osobám. Za porušenie tejto povinnosti má Kupujúci právo uplatniť voči Predávajúcemu nárok na zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške 5 000,- EUR, za každé takéto porušenie povinností zvlášť. Tým nie je dotknutý nárok Kupujúceho na náhradu škody prevyšujúcej výšku zmluvnej pokuty.
6. Zmluvné strany sa dohodli, že ak jedna zo zmluvných strán bude mať vedomosť o akejkoľvek skutočnosti alebo okolnosti, ktorá by mohla mať priamo alebo nepriamo vplyv na plnenie predmetu zmluvy, je táto zmluvná strana povinná bez zbytočného odkladu o tejto skutočnosti alebo okolnosti písomne informovať druhú zmluvnú stranu. Za písomné informovanie sa považuje aj informovanie prostredníctvom e-mailu.
7. Predávajúci bude pri plnení svojich zmluvných povinností postupovať s odbornou starostlivosťou, v súlade s platnou legislatívou a v prípade financovania predmetu plnenia z prostriedkov Európskej únie alebo z iných finančných mechanizmov, aj v súlade so zmluvou o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej aj len ako „NFP“) a všetkými právnymi dokumentmi a inými záväznými pokynmi, na ktoré zmluva o poskytnutí NFP odkazuje, najmä schváleným projektom, dokumentmi riadiaceho orgánu/sprostredkovateľského orgánu pod riadiacim orgánom a inými strategickými dokumentmi, o ktorých musí byť zo strany Kupujúceho informovaný.
8. Predávajúci Dodávateľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu zo strany oprávnených osôb na výkon kontroly/auditu, ktorý vychádza najmä z právneho poriadku Slovenskej republiky (zákon č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov), počas platnosti a účinnosti Schémy minimálnej pomoci z prostriedkov Programu Slovensko na podporu malého a stredného podnikania v SR, s oprávnenými osobami, ktorými sú najmä:
 - a. Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie zastúpené Ministerstvom hospodárstva Slovenskej republiky a ním poverené osoby;

- b. Útvár vnútorného auditu Ministerstva investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie a Ministerstva hospodárstva Slovenskej republiky a nimi poverené osoby;
 - c. Protimonopolný úrad SR,
 - d. Najvyšší kontrolný úrad SR,
 - e. Úrad vládneho auditu
 - f. Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a osoby poverené na výkon kontroly/audit;
 - g. Kontrolné orgány EÚ, splnomocnení zástupcovia Európskej komisie,
 - h. Vykonávateľ a ním poverené osoby;
 - i. Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až h) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.
- Predávajúci je povinný vytvoriť primerané podmienky na riadne a včasné vykonanie kontroly/audit a zdržať sa konania, ktoré by mohlo ohroziť začatie a riadny priebeh výkonu kontroly/audit.

Čl. V Cenové, platobné a fakturačné podmienky

1. Právo na zaplatenie kúpnej ceny vzniká Predávajúcemu riadnym a včasným splnením jeho záväzku. Cena sa uhrádza na základe faktúry, vystavenej Predávajúcim po splnení jeho záväzku.
Súčasťou faktúry bude:
 - kópia Kupujúcim podpísaného dodacieho listu.
 - kópia objednávky
2. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za jednotlivé položky predmetu kúpy, ktoré sú uvedené v Prílohe č. 1 tejto zmluvy.
3. V prípade, ak počas platnosti tejto zmluvy z objektívnych dôvodov (t. j. nevyrábanie uvedeného predmetu kúpy) dôjde k zmene v niektorých položkách predmetu kúpy uvedených v Prílohe č. 1 tejto zmluvy, zmluvné strany sa dohodli, že tieto položky budú nahradené novými položkami, ktorých cena bude stanovená na základe dohody oboch zmluvných strán, a to formou dodatku k tejto zmluve.
4. V dohodnutých cenách sú zahrnuté všetky súvisiace náklady, vrátane kompletizácie objednávok, balenia a dopravy na miesto plnenia/dodania v zmysle požiadaviek Kupujúceho.
5. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa doručenia faktúry druhej zmluvnej strane. Pri položkách týkajúcich sa NP2 je lehota splatnosti faktúry 60 dní odo dňa doručenia faktúry druhej zmluvnej strane. Za deň splnenia peňažného záväzku sa považuje deň odpísania dlžnej sumy z účtu dlžníka v prospech účtu veriteľa. Pokiaľ posledný deň lehoty splatnosti prípadne podľa slovenského kalendára na deň pracovného voľna, pokoja alebo sviatkov, ako deň splnenia peňažného záväzku bude zmluvným partnerom za rovnako dohodnutých cenových a platobných podmienok akceptovaný nasledujúci prvý pracovný deň.
6. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti v zmysle platných právnych predpisov. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti dohodnuté v tejto zmluve, Kupujúci

je oprávnený faktúru vrátiť bez zaplataenia. Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť lehota splatnosti a táto plyníe celá znovu odo dňa doručenia opravenej (novej faktúry).

7. Podkladom pre úhradu ceny je táto zmluva (vrátane prípadných dodatkov), odsúhlasená a potvrdená objednávka a faktúra s požadovanými prílohami.

Čl. VI Zmluvné sankcie a náhrada škody

1. V prípade omeškania Predávajúceho s dodaním predmetu kúpy v rozsahu, kvalite a termíne uvedenom v čl. III tejto zmluvy alebo dohodnutom v príslušnej čiastkovej kúpnej zmluve/objednávke, je Kupujúci oprávnený uplatniť si nárok na zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške 0,5 % z celkovej kúpnej ceny plnenia vrátane DPH, resp. celkovej ceny príslušnej objednávky, s plnením ktorej je Predávajúci v omeškaní, a to za každý, aj začatý deň omeškania.
2. V prípade omeškania so splnením peňažného záväzku má predávajúci právo fakturovať kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,5% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.
3. Uplatnením nároku na zaplataenie zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo na náhradu škody, prevyšujúcej výšku zmluvnej pokuty.

Čl. VII Zodpovednosť za vady

1. Záručná doba na dodané predmetu kúpy je 24 mesiacov odo dňa prevzatia tovaru kupujúcim. Predávajúci zodpovedá za dodané predmetu kúpy aj v rozsahu záruky za akosť.
2. Kupujúci je počas záručnej doby povinný bez zbytočného odkladu po zistení vady dodaného predmetu kúpy oznámiť túto skutočnosť e-mailom alebo telefonicky Predávajúcemu. Predávajúci je povinný počas záručnej doby tieto vady bezplatne odstrániť.
3. Všetky náklady súvisiace s opravou vady počas záručnej doby (doprava, práca, materiál a pod.) znáša Predávajúci a pre Kupujúceho budú bezplatné.

Čl. VIII Trvanie a ukončenie zmluvy

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to na obdobie 12 mesiacov odo dňa jej účinnosti alebo do vyčerpania finančného limitu vo výške 9 194,00 EUR bez DPH.
2. Platnosť tejto zmluvy môže byť ukončená aj pred uplynutím doby platnosti uvedenej v bode 1 niektorým z nasledovných spôsobov:

- a) písomnou dohodou zmluvných strán, alebo
 - b) zánikom niektorej zo zmluvných strán bez právneho nástupcu, alebo
 - c) odstúpením od zmluvy.
3. Ktorákoľvek zo zmluvných strán je oprávnená od tejto zmluvy odstúpiť v prípade porušenia jej ustanovení, a to v prípade, ak k náprave porušenia nedôjde ani v dodatočnej primeranej lehote poskytnutej druhou zmluvnou stranou na odstránenie tohto porušenia. Účinky odstúpenia od zmluvy nastávajú dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane. Zmluvné strany sa dohodli, že plnenia poskytnuté stranami navzájom do okamihu zániku zmluvy si každá zo strán ponecháva.

Čl. IX Riešenie sporov

1. Zmluvné strany sa zaväzujú, že v prípade sporov o obsah a plnenie tejto zmluvy vynaložia všetko úsilie, ktoré je možné od nich spravodlivo požadovať, k tomu, aby tieto spory boli vyriešené cestou zmieru, najmä, aby boli odstránené okolnosti vedúce k vzniku práva od zmluvy odstúpiť alebo okolností spôsobujúcich jej neplatnosť.
2. Ak sa nedohodnú zmluvné strany na spôsobe riešenia vzájomného sporu, má každá zo zmluvných strán právo predložiť spor na rozhodnutie príslušnému súdu.

Čl. X Osobitné a záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zástupcami oboch zmluvných strán. Zmluvné strany sa zaväzujú, že budú plniť dohodnuté podmienky. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
2. Právne vzťahy touto zmluvou neupravené a ich právne dôsledky, vrátane otázok platnosti zmluvy sa riadia právnym poriadkom Slovenskej republiky, najmä zákonom č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení.
3. Zmluvu je možné meniť a dopĺňať len po vzájomnej dohode zmluvných strán formou písomného dodatku.
4. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých tri si ponechá Kupujúci a jeden Predávajúci.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č.1- špecifikácia predmetu zákazky a cenová ponuka.

V Bratislave dňa

V Bratislave, dňa

Kupujúci

.....
Predávajúci

Položka	Špecifikácia	Jednotka	Množstvo	Jedn.cena bez DPH	Celková cena bez DPH
Škatuľa	archívna, so sklápacím vekom, 560x370x315 mm	ks	10	2,80 €	28,00 €
	archívna, na archiváciu "A", 110x350x260mm	ks	20	2,49 €	49,80 €
Batéria	AA, tužková VARTA 4ks/bal.	bal.	80	1,20 €	96,00 €
	AAA, mikrotužková VARTA 4ks/bal.	bal.	80	1,05 €	84,00 €
Bločky	Post-it, farebné, 76x76 mm	ks	100	1,29 €	129,00 €
Blok	s bočnou špirálou, A5, linajkový, 80-listový	ks	20	0,99 €	19,80 €
	s bočnou špirálou, A4, linajkový, 80-listový	ks	20	1,64 €	32,80 €
Ceruzka	mechanická - mikroceruzka 0,5mm, mix farieb	ks	50	0,29 €	14,50 €
	náplň 0,5 mm, 30ks/bal.	bal.	10	0,13 €	1,30 €
Fólia	bublínková, šírka 100cm x 100 m 50 mic	ks	1	13,29 €	13,29 €
Guma	mäkká	ks	10	0,16 €	1,60 €
Dierovač	na 10 listov, kovový, s posuvným pravítkom	ks	10	1,24 €	12,40 €
Euroobal	na katalógy, otvor zhora A4, vhodný do hrúbky 15mm, 10ks/bal.	bal.	30	5,80 €	174,00 €
	A4, matné, 100ks/bal.	bal.	170	1,75 €	297,50 €
Fixka	Popisovač obojstranný perm., čierny	ks	20	0,55 €	11,00 €
	zvýrazňovač tenký, 4 ks/sada, 4 farby	sada	40	1,14 €	45,60 €
	zvýrazňovač hrubý, 4ks/sada, 4 farby	sada	40	0,82 €	32,80 €
	Centropen na Flichart, 4 farby, 4ks/sada	sada	10	0,80 €	8,00 €
	popisovač na bielu tabuľu, za sucha stierateľné, 4farby/sada	sada	10	0,98 €	9,80 €
Kalkulačka	12 miestny display, stolová, s min. matematickými funkciami	ks	10	5,68 €	56,80 €
Kávovar	odvápňovacie tablety do kávovaru - špeciálne do JURA E8/E80	bal.	14	15,10 €	211,40 €
	filtre do kávovaru - špeciálne do kávovaru JURA E8/E80	ks	10	16,90 €	169,00 €
	čistiace tablety do kávovaru - špeciálne do kávovaru JURA E8/E80	bal.	10	11,45 €	114,50 €
	tekutý odvápňovač na autom.kávovary 1l	ks	10	8,96 €	89,60 €
	filtračná patróna do kávovaru saeco Aqua Clean	ks	10	19,40 €	194,00 €
Klipy	kancelárske kovové, čierne 19mm, 10ks/bal.	bal.	10	0,31 €	3,10 €
	kancelárske, kovové, čierne 24 mm, 10ks/bal.	bal.	10	0,42 €	4,20 €
	kancelárske, kovové, čierne 32 mm, 10ks/bal.	bal.	10	0,58 €	5,80 €
	kancelárske, kovové, čierne 51 mm, 10ks/bal.	bal.	10	1,28 €	12,80 €
Rýchloviazač	závesný celý papierový, s plnou prednou stranou, A4, 50ks/bal.	bal.	5	16,20 €	81,00 €
Stierka	magnetická na tabuľu, filcová	ks	5	0,40 €	2,00 €
Pero	korekčné 8ml	ks	15	0,32 €	4,80 €
Lak	korekčný biely 20ml	ks	5	0,30 €	1,50 €
Korektor	roller PRITT 4,2m x 12m	ks	70	3,90 €	273,00 €
Fólia	laminovacia A3, 125 mic 100ks/bal.	bal.	1	12,60 €	12,60 €
	laminovacia A6, 125 mic, 100ks/bal.	bal.	1	8,30 €	8,30 €
	laminovacia A4, 125 mic, 100ks/bal.	bal.	1	5,63 €	5,63 €
	laminovacia A5, 125 mic, 100ks/bal.	bal.	1	3,34 €	3,34 €
	laminovacia A7, 125 mic, 100ks/bal.	bal.	1	5,98 €	5,98 €
Páska	lepiaca, baliaca, 48mmx66m	ks	5	0,73 €	3,65 €
	lepiaca, obojstranná, 48mm x 25m, bez tkaniny	ks	5	2,86 €	14,30 €
	lepiaca 24mmx30 m, priehľadná	ks	50	0,27 €	13,50 €
	lepiaca 48mmx66m, priehľadná	ks	10	0,73 €	7,30 €
Lepidlo	sekundové 3g	ks	5	0,22 €	1,10 €
	tyčinka 15 g	ks	60	0,16 €	9,60 €
Menovky	na stôl 105x297 mm, PVC, transparentné	ks	500	3,89 €	1 945,00 €
Nožnice	kovové 21 cm, univerzálne	ks	30	0,62 €	18,60 €
Obal	PVC číry A4 "L", 150 mic. 100ks/bal.	bal.	5	8,42 €	42,10 €
Obálky	bublínkové A5	ks	100	0,09 €	9,00 €
	bublínkové A4	ks	100	0,17 €	17,00 €
	samolepiace C4, 500ks/bal.	bal.	2	29,40 €	58,80 €
	samolepiace C5, 1000ks/bal.	bal.	2	27,60 €	55,20 €
	samolepiace C6, 1000ks/bal.	bal.	1	14,40 €	14,40 €
	samolepiace DL, 1000ks/bal.	bal.	2	19,30 €	38,60 €
Obal	plastový s cvočkom, A5	ks	20	0,20 €	4,00 €
Odkladač	stolový, formát A4, PVC, stohovateľný, priehľadný, číry	ks	30	1,55 €	46,50 €
Papier	kancelársky A3 80 g, kopirovací, s univ.použitím, min.161 CIE, 500hárkov/bal.	bal.	10	9,80 €	98,00 €
	kancelársky A4 80 g, kopirovací, s univ.použitím, min.161 CIE, 500hárkov/bal.	bal.	500	4,49 €	2 245,00 €
	vizitkový A4 240 g, 100ks/bal., min. 169 CIE	bal.	30	3,47 €	104,10 €
Pečiatka	dátumová, samofarbiaca, mesiac slovom	ks	3	5,12 €	15,36 €
Pero	gélový roller, 0,7 mm, červený	ks	25	0,16 €	4,00 €
	gélový roller, 0,7 mm, modrý	ks	50	0,16 €	8,00 €
	gélový roller, 0,7 mm, zelený	ks	25	0,16 €	4,00 €
	gulôčkové modré	ks	200	0,18 €	36,00 €
Podložka	pod myš gélová	ks	5	5,40 €	27,00 €
Tlačivo	Registratúrny denník, A4, tvrdá väzba, tlačivo ŠEVT 011703 MVSR	ks	5	12,80 €	64,00 €
	Kniha došlých a odoslaných zásielok, formát A4, zošit	ks	5	7,10 €	35,50 €
Pravítko	30 cm, plastové, transparentné	ks	25	0,17 €	4,25 €
Rozšívacia	klasická	ks	15	0,36 €	5,40 €
Rozradovač	papierový 1/3 z A4 farebný, kartón, 100ks/bal.	bal.	10	1,86 €	18,60 €
Spony	listové 32 mm, zinkové, 1000ks/bal.	bal.	100	2,67 €	267,00 €
	zošívacie 24/6, 1000ks/bal.	bal.	200	0,14 €	28,00 €
Strúhadlo	plastové, s boxom	ks	10	0,18 €	1,80 €
Špagát	trikolóra, 100g, dĺžka 250 m	ks	5	3,02 €	15,10 €
Tlačivo	príjmový pokladničný doklad, s účtovným predpisom, s DPH, neprepisovací	ks	10	0,82 €	8,20 €
	výdavkový pokladničný doklad, s účtovným predpisom, s DPH, neprepisovací	ks	50	0,90 €	45,00 €
	priepustka A7, blok, 100 listov	ks	10	0,62 €	6,20 €

	záznam o prevádzke vozidla os.dopravy, A5, blok, 100 listov	ks	10	2,56 €	25,60 €
Väzba	fólia A4, transparentná, PVC 100ks/bal.	bal.	5	3,60 €	18,00 €
	násuvná lišta, PVC, A4, modrá, do 60 listov, 100k/bal.	bal.	3	18,20 €	54,60 €
	násuvná lišta, PVC, A4, modrá, 61-120 listov, 100ks/bal.	bal.	3	44,30 €	132,90 €
Visačka	na doklady so štipcom, 57x90mm, PVC, transparentná	ks	500	0,10 €	50,00 €
Obal	"U" závesný s klopou, PVC, transparentný, A6	ks	500	1,40 €	700,00 €
Vrecia	do skartovača IDEAL 2602, 100ks/bal., 115 l	bal.	1	28,80 €	28,80 €
Záložky	Post-it, 12x45 mm, 9x50 lístkov/bal., papierové, farebné	bal.	100	3,90 €	390,00 €
	Post-it, 20x50 mm, 4x50 lístkov/bal., papierové, farebné	bal.	50	0,48 €	24,00 €
Čistič	tlačový vzduchový, 400 ml	ks	10	2,10 €	21,00 €
	čistiaci spray na obrazovky 250 ml	ks	15	1,40 €	21,00 €
Zošívačka	kovová, kapacita do 50 listov	ks	20	3,42 €	68,40 €
					9 194,00 €